
INTERACT AICINA DARBĀ VIBORGAS BIROJA
VADĪTĀJU

Desmit  cilvēku komanda Interact  birojā  Viborgā meklē  jaunu biroja  vadītāju.  Šim amatam ir
nepieciešama  stratēģiska  vīzija  komandas  vadīšanai  un  Interact  IV  programmas  ieviešanai,
lieliskas komunikācijas prasmes un darbības efektivitāte.

 
 
Vai esat prasmīgs vadītājs, kurš vēlas strādāt prasīgā, uz pakalpojumiem orientētā vidē un novērtē
multikulturālu daudzveidību? Ja tā, tad šī ir unikāla iespēja Jums veidot Interact programmu un
uzsākt, izstrādāt un strādāt, lai atvieglotu sadarbību visā Eiropā gan šajā plānošanas periodā, gan
nākamajā (pēc 2027. gada).
 
Pieteikšanās termiņš ir 2025. gada 31. jūlijs, plkst. 13:00 pēc Centrāleiropas laika.
 
Vairāk par amata profilu, prasībām pretendentiem un to, kā pieteikties, ŠEIT!
 

https://www.interact.eu/news/151


 


